

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.92145666

Břenda - velkoobchod spol. s r.o. Malešická 2816/45 b 130 00 Praha 3 ČR IČ 63995743 DIČ CZ63995743 Pen.ústav UniCredit Bank Číslo účtu 2109318193/2700 IBAN SWIFT (BIC) Firma je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39481	Variabilní symbol 92145666 KS 308 Objednávka Miroslav Bečka Č.obj.zákazníka Skupina
Způsob dopravy Balení Hmotnost bto/ntto	Odběratel: Střední zdravotnická škola Písek třída Národní svobody 420 397 01 Písek Česká republika IČ 00512281 DIČ Neplátce DPH Forma úhrady Platební příkaz Datum splatnosti 14.1.2023 Datum vystavení 15.12.2022 Datum uskutečnění zd.plnění 15.12.2022

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
pila kotoučová Dewalt	1,00	ks	5 363,64	5 363,64	21%	6 490,00
lišta pro pilu	1,00	ks	1 561,98	1 561,98	21%	1 890,00
aku vrtačka Dewalt 2Ah	1,00	ks	4 867,77	4 867,77	21%	5 890,00
sd bitů	1,00	ks	818,18	818,18	21%	990,00
kladivo vrtací DW133	1,00	ks	3 462,81	3 462,81	21%	4 190,00
bruska úhlová DW125	1,00	ks	2 884,30	2 884,30	21%	3 490,00
kotouč flex 125	10,00	ks	32,23	322,31	21%	390,00
kotouč flex 230	10,00	ks	65,29	652,89	21%	790,00
sd vrtáků sds+	1,00	ks	1 065,29	1 065,29	21%	1 289,00
lat 2m	1,00	ks	486,78	486,78	21%	589,00
elektrody	2,00	ks	718,18	1 436,36	21%	1 738,00
sd vrtáků kov	1,00	ks	619,83	619,83	21%	750,00
hadice 1"	25,00	ks	81,82	2 045,45	21%	2 475,00
vratidlo na z.očko	1,00	ks	222,31	222,31	21%	269,00
pistol na vodu kov	2,00	ks	486,78	973,55	21%	1 178,00
zásobník na toal.papír	1,00	ks	983,47	983,47	21%	1 190,00
sd šroubováků	1,00	ks	369,42	369,42	21%	447,00
baterie páková 150	1,00	ks	983,47	983,47	21%	1 190,00
svěrky truhl.	2,00	ks	453,72	907,44	21%	1 098,00
kleště na svařování	1,00	ks	569,42	569,42	21%	689,00
hrablo	2,00	ks	742,98	1 485,95	21%	1 798,00
baterie kohoutková na st.vodu	4,00	ks	1 066,12	4 264,46	21%	5 160,00
baterie páková 100mm	3,00	ks	1 644,63	4 933,88	21%	5 970,00
rudl	1,00	ks	3 876,03	3 876,03	21%	4 690,00
sd pilek	1,00	ks	288,43	288,43	21%	349,00
spojka na vodu	2,00	ks	131,40	262,81	21%	318,00
vysavač průmyslový Narex	1,00	ks	3 297,52	3 297,52	21%	3 990,00
kleště na drát 600	1,00	ks	1 231,40	1 231,40	21%	1 490,00
kleště kombi	1,00	ks	569,42	569,42	21%	689,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.92145666

Variabilní symbol 92145666	
Dodavatel: Břenda - velkoobchod spol. s r.o. Malešická 2816/45 b 130 00 Praha 3 ČR IČ 63995743 DIČ CZ63995743	Odběratel: Střední zdravotnická škola Písek třída Národní svobody 420 397 01 Písek Česká republika IČ 00512281 DIČ Neplátce DPH

Sazba	Základ daně	Daň	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	50 806,57	10 669,43	61 476,00
K úhradě celkem		50 806,57 10 669,43	61 476,00

Zbývá k úhradě

61 476,00 Kč

Podpis předávajícího -1-

BŘENDA
 Břenda - velkoobchod, spol. s r.o.
 Průmyslová Pražská 431, 397 01 Písek
 IČO: 63995743 DIČ: CZ63995743
 Tel.: 730 516 411 www.brenda.cz

Podpis kupujícího, razítko